АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Г Л А В Ы

                01.06.2012                                                                                    №  26-р
О  внесении  дополнения   в  распоряжения
главы    муниципального  образования    от 23.12.2001    № 37-р       «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, в отношении

которых      требуется          организация

межведомственного      взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести дополнения в приложение к распоряжению главы муниципального образования Паустовское от 23.12.2011 № 37-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в отношении которых требуется организация межведомственного взаимодействия», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Журкину С.Ю.
           И.о главы муниципального образования                                     В.А. Соловьев
                                                                                               Приложение

                                                                                к распоряжению администрации
                                                                    муниципального образования Паустовское
                                                                                      Вязниковского района

                                                                   от 23.12.2011г. № 37-р
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг предоставляемых муниципальным образованием Паустовское, в отношении которых требуется

организация межведомственного взаимодействия

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Ответственные

за предоставление муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования Паустовское.
	администрация муниципального образования Паустовское

	2
	Выдача справок и выписок из Реестра муниципальной собственности администрации  муниципального образования Паустовское,  Вязниковского района,  Владимирской области.
	администрация муниципального образования Паустовское

	3
	Исполнение администрацией муниципального образования Паустовское государственной функции по рассмотрению обращений граждан.
	администрация муниципального образования Паустовское

	4
	Выдача документов (выписок и справок).
	администрация муниципального образования Паустовское

	5
	Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости.
	администрация муниципального образования Паустовское

	6
	Признание помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.
	администрация муниципального образования Паустовское

	7
	Предоставление имущества находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование.
	администрация муниципального образования Паустовское